
Chcete-li v průběhu instalace použít nápovědu, klepněte na    , a potom na nastavení nebo na tlačítko.



Napište své plné jméno.



Napište název Vaší společnosti nebo organizace.



Změňte jméno nebo organizaci.



Zadejte číslo "CD Key" dodané spolu s výrobkem. 



Zobrazí sériové číslo dodané spolu s výrobkem. Sériové číslo výrobku je také na kartě "Certificate of 
Authenticity".



Instaluje program na jiné místo, než je složka zobrazená v poli Složka. 



Chcete-li instalovat program na jiné místo, klepnutím určete složku v poli Složky.

Novou složku vytvoříte klepnutím na požadované místo v polích Složky a Jednotky. Název nové složky napište 
na konec cesty v poli Cesta.



Chcete-li instalovat program na jiné místo, klepnutím určete složku v poli Složky.



Chcete-li instalovat program do jiné jednotky, klepnutím určete jednotku v poli Jednotky.



Chcete-li instalovat pouze ty soubory, které jsou nutné pro spuštění programu z CD-ROM nebo ze sítě, klepněte 
na tlačítko Spouštět z CD-ROM nebo Spouštět ze sítě.



Chcete-li instalovat všechny položky z pole Možnosti, klepněte na tlačítko Vybrat vše.

Chcete-li odstranit položku ze seznamu položek, které chcete instalovat, zrušte zaškrtnutí políčka vedle názvu 
této položky v poli Možnosti.

Chcete-li pro určitou položku instalovat pouze vybrané položky, vyberte položku, u které chcete změnit možnosti 
instalace, v poli Možnosti a klepněte na tlačítko Změnit výběr.



Klepnutím na tlačítko Změnit výběr zobrazíte další možnosti pro položku vybranou v poli Možnosti. Tlačítko 
Změnit výběr není k dispozici, jestliže pro danou položku neexistují žádné další možnosti.



Chcete-li instalovat položky vybrané v poli Možnosti na jiné místo, klepněte na tlačítko Změnit složku. Tlačítko 
Změnit složku je k dispozici pouze pro položky, které lze instalovat na jiné místo.



Chcete-li vytvořit novou programovou skupinu, zadejte název do pole Programová skupina. 



Chcete-li zobrazit ikonu programu v existující programové skupině, klepněte na tuto skupinu.



Chcete-li zobrazit, kolik místa je potřeba pro instalaci možností vybraných v poli požadováno, klepněte na 
jednotku v poli Jednotka. Číslo uvedené v poli volných představuje místo, které je v jednotce k dispozici. Není-li
v jednotce dostatek místa, číslo v poli potřebných udává, kolik místa je ještě třeba pro pokračování instalace.



Chcete-li, aby na disku bylo dost místa pro instalaci programu, vyberte méně možností instalace nebo uvolněte 
místo v jednotce či složce, kam chcete program instalovat. Možnosti programu, které chcete instalovat, změníte 
klepnutím na tlačítko Změnit výběr.



Instaluje program s vybranými možnostmi.



Chcete-li instalovat soubory sdílené s dalšími programy na jiné místo, klepněte na tlačítko Změnit složku.



Zobrazí umístění programových souborů sdílených s jinými uživateli na síti.

Chcete-li použít stávající server a cestu, klepněte na tlačítko Pokračovat.

Chcete-li připojit uživatele sítě ke sdíleným souborům na jiném místě, zadejte nový server a cestu v polích na 
server a Cesta, a potom klepněte na tlačítko Pokračovat.



Vyhledá sdílené soubory pomocí názvu serveru.



Vyhledá sdílené soubory pomocí písmena jednotky.



Písmeno jednotky, kde se mají hledat sdílené soubory, vyberete klepnutím na příslušné písmeno v poli 
Jednotka.



Uživatel může zvolit, zda se mají sdílené soubory hledat podle názvu serveru nebo podle písmena jednotky.



Instaluje a použije sdílené soubory na serveru.



Instaluje sdílené soubory na pevný disk počítače.



Uživatel může zvolit, zda se mají sdílené soubory uložit na serveru nebo na pevném disku počítače.



Instaluje program tak, aby mohl být spuštěn ze serveru.



Použije sdílené soubory ze serveru. Tato možnost šetří místo na pevném disku počítače, ale zpomaluje výkon.



Použije sdílené soubory z pevného disku počítače. Tato možnost zrychlí výkon, ale spotřebuje více místa na 
pevném disku.



Chcete-li instalovat všechny položky z pole Možnosti, klepněte na tlačítko Vybrat vše.

Chcete-li instalovat určitou možnost, zaškrtněte políčko vedle názvu příslušné položky. Pokud chcete odstranit 
možnost, zrušte zaškrtnutí políčka.

Jestliže nelze vybrat položku v poli Možnosti, protože není k dispozici, znamená to, že tato položka byla již 
instalována jiným programem. Položku nelze znovu instalovat ani odstranit.



S touto oblastí není spojeno žádné téma nápovědy. Klepněte znovu na    , a potom na nastavení nebo na 
tlačítko.



Instaluje všechny položky z pole Možnosti.



Připojte se k síťové jednotce, kde chcete program instalovat nebo na ni přepněte.



Zobrazí, kolik místa je potřeba pro instalaci tohoto programu a kolik je volného místa. Požadované místo 
nezahrnuje soubory, které mohou být v průběhu instalace odstraněny nebo nahrazeny.



Instaluje všechny soubory nejčastěji používané pro spouštění programů. Typická instalace Microsoft Office 97 
zahrnuje programové soubory Microsoft Office pro programy Microsoft Excel, Microsoft Word, Microsoft 
PowerPoint, Microsoft Access a Microsoft Outlook. Do typické instalace patří i nástroje, které se používají 
s programy Office, například kontrola pravopisu a gramatiky, tezaurus, Microsoft Graph 8.0, galerie klipů, přístup 
k datům a Rychlé hledání. Typická instalace nezahrnuje Panel zástupců Office, WordArt, datovou mapu, doplněk
Microsoft Query, online nápovědu pro jazyk Visual Basic pro aplikace ani Microsoft Organizational Chart. 

Chcete-li zobrazit nebo instalovat položky, které nepatří do typické instalace, klepněte na příkaz volitelná. 
Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Instaluje všechny soubory nejčastěji používané pro spouštění programu. Typická instalace Microsoft Access 97 
obsahuje programové soubory Microsoft Access, většinu průvodců, Microsoft Graph 8.0 a replikaci aktovky 
Microsoft. Typická instalace nezahrnuje vývojové nástroje; ovládací prvky Active X; ovladače ODBC; online 
nápovědu pro jazyk Visual Basic pro aplikace, SQL, objekty pro přístup k datům ani ukázkové databáze příkazů 
a řešení.

Chcete-li zobrazit nebo instalovat položky, které nepatří do typické instalace, klepněte na příkaz volitelná. 
Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Instaluje všechny soubory nejčastěji používané pro spouštění programu. Typická instalace programu Microsoft 
Excel 97 zahrnuje programové soubory Microsoft Excel, šablony tabulek, ukázkové soubory a kontrolu 
pravopisu. Typická instalace nezahrnuje aplikaci Microsoft Map, doplněk Microsoft Query, Správce sestav, 
Řešitele a online nápovědu pro jazyk Visual Basic pro aplikace.

Chcete-li instalovat nebo zobrazit položky, které nepatří do typické instalace, klepněte na příkaz volitelná. 
Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Instaluje všechny soubory nejčastěji používané pro spouštění programu. Typická instalace programu Microsoft 
PowerPoint 97 zahrnuje programové soubory PowerPoint, Microsoft Graph 8.0, galerii klipů a nejběžnější 
grafické filtry a převaděče prezentací pro dřívější verze programu PowerPoint. 

Chcete-li zobrazit nebo instalovat položky, které nepatří do typické instalace, klepněte na příkaz volitelná. 
Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Instaluje všechny soubory nejčastěji používané pro spouštění programu. Typická instalace programu Microsoft 
Outlook zahrnuje programové soubory Microsoft Outlook, rozvržení tisku, formáty papíru a ukázky formulářů. 
Typická instalace neobsahuje podporu importu pro ACT, ECCO a MSMail, pomůcky pro hodinky Timex Datalink 
ani nápovědu pro jazyk Visual Basic.

Chcete-li zobrazit nebo instalovat položky, které nepatří do typické instalace, klepněte na příkaz volitelná. 
Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Instaluje všechny soubory nejčastěji používané pro spouštění programu. Typická instalace programu Microsoft 
Word 97 zahrnuje programové soubory Word, Microsoft Graph 8.0, galerii klipů, kontrolu gramatiky a pravopisu. 
Typická instalace neobsahuje WordArt ani nástroje pro vytváření WWW stránek.

Chcete-li zobrazit nebo instalovat položky, které nepatří do typické instalace, klepněte na příkaz volitelná. 
Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Soubory, které chcete instalovat, můžete ručně vybrat tak, že zaškrtnete políčko vedle názvu položky v poli 
Možnosti a klepnete na tlačítko Změnit výběr.

Všechny soubory všech programů Office instalujete klepnutím na tlačítko Vybrat vše.

Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Položky, které chcete instalovat, ručně vyberete tak, že zaškrtnete políčko vedle názvu položky v poli Možnosti 
a klepnete na tlačítko Změnit výběr. Všechny položky z pole Možnosti instalujete klepnutím na tlačítko Vybrat 
vše. 

Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Položky, které chcete instalovat, můžete ručně vybrat tak, že zaškrtnete políčko vedle názvu položky v poli 
Možnosti a klepnete na tlačítko Změnit výběr. Všechny položky z pole Možnosti instalujete klepnutím na 
tlačítko Vybrat vše.

Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Položky, které chcete instalovat, ručně vyberete tak, že zaškrtnete políčko vedle názvu položky v poli Možnosti 
a klepnutím na tlačítko Změnit výběr. Všechny položky z pole Možnosti instalujete klepnutím na tlačítko Vybrat 
vše.

Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Položky, které chcete instalovat, ručně vyberete tak, že zaškrtnete políčko vedle názvu položky v poli Možnosti 
a klepnete na tlačítko Změnit výběr. Všechny položky z pole Možnosti instalujete klepnutím na tlačítko Vybrat 
vše.

Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.



Položky, které chcete instalovat, ručně vyberete tak, že zaškrtnete políčko vedle názvu položky v poli Možnosti 
a klepnete na tlačítko Změnit výběr. Všechny položky z pole Možnosti instalujete klepnutím na tlačítko Vybrat 
vše.

Výchozí položky volitelné instalace se instalují automaticky při typické instalaci.




